CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 183/2023
PROJETO DE LEI Nº 191/2023

Denomina Oswaldo da Silva “Bogé” a Casa
SP Afro Brasil, localizada na Avenida Paulo da
Silveira Ferraz, nº 1195, Vila Xavier, na sede
do Município.

Art. 1º Fica denominada Oswaldo da Silva “Bogé” a Casa SP Afro Brasil,
localizada na Avenida Paulo da Silveira Ferraz, nº 1195, Vila Xavier, na sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 28 de junho de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G68WMH0KRWHN2JBV
		2023-06-28T13:53:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura